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Styrelsen for Brf Renen 15 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att at sina medlemmar upplata bostéder eller andra lagenheter under
nyttjanderétt for obegransad tid. Medlems réitt inom foreningen pa grund av sadan upplételse kallas
bostadsritt. Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s foreningen dr en dkta
bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som dkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksambhet.

Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2011-06-16.

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Renen 15, bebyggdes 1885 och dr beldgen i Stockholms kommun.
Foreningen forviarvade fastigheten 1984 for ombildning till bostadsrétt.

Pa fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 14 st 1dgenheter.

Lagenhetsfordelning:
1 st 1 rum och kokvra
1 st 3 rum och kok
2 st 4 rum och kok
10 st 5 rum och kdk Total bostadsyta: 1427 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadslagehet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsratter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten ar fullvirdeforsiakrad i Brandkontoret.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2016-05-17 bestatt av:

Ordinarie Bjorn Bergqvist Ordforande
Margareta Piehl
Ylva Beckman

Suppleanter Stefan Hollander

Ann-Charlotte Brostrom
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Revisorer
Ordinarie Jonas Daun
Goran Tannfelt

Styrelsen har under aret haft tre protokollférda sammantréden. Styrelsen har dven lopande mailkontakt
och loser dirigenom mindre frdgor som inte fordrar ett styrelseméte.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Léagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Fastighetsskotseln har ombesdrjts av medlemmarna sjilva.

For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan uppréattad ar 2017 och som arligen kommer gas igenom
av styrelsen.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 20 385 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 1 500 kronor.

Fastighetens ej renoverade stam till gisttoaletterna har filmats och befunnits i gott skick. Den
horisontella stammen i kéllaren filmades samtidigt. Den var i simre skick och bedémdes kriava

renovering inom nagot ar.

Sprickor har upptéckts i de for ndgot ar sedan nygjutna balkongerna. Entreprendren har under
garantiavtalet atagit sig att justera detta.

Radonmaitning har utforts i fastigheten. Vardena ligger vél inom gransvérdena.

Fiber har installerats och dragits till alla ldgenheter.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har inga 6verlatelse dgt rum. Inga andrahandsupplételser har forekommit. Styrelsens
policy for andrahandsupplételser &r att f6lja Hyresndmndens praxis. Tillstand frén styrelsen krivs for
andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 21 (22) medlemmar.

Arsavgifter

Arsavgifterna har varit oférindrade under 2016.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2017 = 1 120 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2016=448 kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt 2016
Nettoomséttning 850
Resultat efter finansiella poster 148
Soliditet (%) 5
Kassalikviditet (%) 175

2015
850
112

152

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2014
809
47

144
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2013
809
11

193

Kassalikviditet visar pa foreningens kortsiktiga betalningsformaga. Kassalikviditeten berdknas som

forhallandet mellan omséttningstillgdngar och kortfristiga skulder. En kassalikviditet pd 100% eller mer

innebdr att kortfristiga skulder kan betalas direkt.
Forindring eget kapital

Medlems-
insatser

2 482 545

Kapital
tillskott
Belopp vid arets ingang 1158510
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:
Reservering fond for yttre
underhall
lansprakstagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rdkning
Upplatelse av ny
bostadsrétt

Arets resultat

Belopp vid arets utgiang 2 482 545 1158 510
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
reservering till yttre reparationsfond
i ny rdkning overfores

Fond
yttre
underhall

539030

108 000

647 030

Balanserat

resultat

-4 242 087

-108 000

112 286

-4 237 801

-4 237 801
147 669
-4 090 132

123 000
-4 213132
-4 090 132

Arets
resultat

112 286

-112 286

147 669
147 669

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdakning med

tilliggsupplysningar.

Total
50 284

147 669
197 953
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anléggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2016-01-01
-2016-12-31

849 756
0
849 756

-433 783

-55739
-143 186
-632 708

217 048

0

5455

-74 834

-69 379

147 669

147 669

147 669
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2015-01-01
-2015-12-31

849 756
1480
851 236

-427 646

-60 136
-143 186
-630 968

220 268

4 888

27

-112 897
-107 982
112 286

112 286

112 286
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Balansrﬁkning Not 2016-12-31 2015-12-31

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6 3723 812 3 866 998
Summa materiella anléiggningstillgingar 3723 812 3 866 998
Summa anliggningstillgangar 3723 812 3 866 998

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 7 621 280 587253
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8 35213 28 678
Summa kortfristiga fordringar 656 493 615931

Kassa och bank

Kassa och bank 5 5
Summa kassa och bank 5 5
Summa omsittningstillgadngar 656 498 615936

SUMMA TILLGANGAR 4380 310 4 482 934
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2016-12-31

3 641 055
647 030
4 288 085

-4 237 801
147 669
-4 090 132

197 953

3 808 000
3 808 000

220 000

44 081
110 276
374 357

4 380 310
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2015-12-31

3 641 055
539030
4 180 085

-4 242 087
112 286
-4 129 801

50 284

4 028 000
4 028 000

220 000

68 256
116 394
404 650

4 482 934
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad, BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Foéljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 200 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-30 ar

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. Bestdende viardenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Arsavgifter bostider
Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stadning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophidmtning

Fastighetsforsakring
Sjalvrisk/reparation forsdkringsskador
Sotning

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 f)vriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjénster/kostnader

2016
849 756
0

849 756

2016
20 385
1500
21 885

2016
37 542
19 300
12 052

233 404
37054
23 784
28 678

0
0

2332
17752

411 898

2016
6 365
40 244
9130
55739
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2015
849 756
1480
851 236

2015
34170

34170

2015
37 464
31849
11 030

201 254
33124
22 280
27363

4953

4433

2324
17 402

393 476

2015
6129
41017
12 990
60 136
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Markanldggningar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Nordea
Nordea 0,98
Nordea 1,62

Avgar kortfristig del 14n

Om fem éar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 918 000 kronor.

Not 10 Stallda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Datum for
rinteindring

2016-04-20
2021-04-20
2021-03-17

2016-12-31
4872752
318938
5191 690

-1324 692
-143 186
-1 467 878
3723 812
13 000 000

28 000 000
41 000 000

2016-12-31

756
1509

619 015
621 280

2016-12-31
35213
35213

Lanebelopp
2016-12-31

0

1028 000
3000 000
-220 000
3 808 000

2016-12-31

4 633 000
4633 000
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2015-12-31
4872752
318938
5191 690

-1 181 506
-143 186
-1 324 692
3 866 998
13 600 000

22 400 000
36 000 000

2015-12-31

732
1859

584 662
587 253

2015-12-31

28 678
28 678

Léanebelopp
2015-12-31

4248 000
0

0

-220 000
4028 000

2015-12-31

4633 000
4 633 000
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2016-12-31 2015-12-31
Upplupna rantekostnader 11 465 21476
Forskottsbetalda hyror och avgifter 65 156 65 106
Upplupna uppvarmningskostnader 32521 28 899
Upplupna elavgifter 1134 913

110 276 116 394

Stockholm den
Bjorn Bergqvist Margareta Piehl
Ordforande
Ylva Beckman
Vér revisionsberittelse har lamnats .
Goran Tannfelt Jonas Daun

Intern revisor Intern revisor



